
Отдел образования и воспитания 

Администрации МО «Николаевский район» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От   10.01.2022          № 07 

 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

и графика проведения аттестации руководителей 

образовательных организаций муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности» 

 

 

 В целях обеспечения открытости, объективности и коллегиальности 

процедуры проведения аттестации руководящих работников 

образовательных организаций, в соответствии с Федеральным Законом от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением Отдела образования и воспитания о порядках и сроках проведения 

аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 
1.1. Состав аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников 

образовательных организаций муниципального образования «Николаевский 

район» Ульяновской области с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности на 2022 календарный год (Приложение 1).        

1.2. График аттестации на 2022 календарный год (Приложение 2). 

2. Признать утратившим силу приказ от 25.01.2021 №39 «Об утверждении 

состава аттестационной комиссии и графика проведения аттестации 

руководителей образовательных организаций муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник Отдела образования и воспитания  В.В. Мурзаев 



Приложение 1 

к приказу Отдела образования и воспитания 

Администрации муниципального образования 

«Николаевский район» 

№ 07 от 10.01.2022 

 

 

 

 
Состав аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников 

образовательных организаций муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности на 2022 календарный год 

 

 

 

 

1. Мурзаев В.В., начальник Отдела образования и воспитания – председатель 
2. Бирюкова Г.Я., специалист Отдела образования и воспитания – секретарь 
Члены: 
3. Мартынова И.А., консультант Отдела образования и воспитания 
4. Космачева Е.Н., специалист Отдела образования и воспитания 
5. Пуглаенко Е.Ю., председатель профкома работников образования МО 
«Николаевский район»  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу Отдела образования и воспитания 

Администрации муниципального образования 

«Николаевский район» 

№ 07 от 10.01.2022 

 

 

 

График на 2022 календарный год по аттестации руководящих работников 
образовательных организаций муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности 

 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Место работы, должность 

Дата 

аттестации 

1 Костин Г.Н. МОУ Давыдовская сш 07 декабря 2022 

2 Тюрина И.Н. МОУ Николаевская СШ 07 декабря 2022 
 


